國立清華大學 　函

機關地址：新竹市光復路2段101號
聯 絡 人：杜昀臻

電　　話：035715131#35094
傳　　真：

電子郵件：yunjhen_du@mx.nthu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年11月19日
發文字號：清教字第1149009087號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：吉娃斯愛科學與我學生研討會簡章.pdf

正本：全國高級中等學校、各國立國民小學

副本：

本校辦理「Go Go Giwas And I 《吉娃斯愛科學與我》主旨：
學生研討會」詳如說明，請查照轉知。

說明：
時間：115年1月31日（六）9時至17時。一、
地點：本校原住民族科學發展中心（竹屋）。二、
活動簡章如附件，敬請協助公告並轉知，鼓勵有興趣人員三、
踴躍報名參加，並惠予公差假。
本研討會完整參加一日核給7小時教師在職進修時數。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/11/19

1140010683